A.0.7

泰安泰广东平20MW分布式屋顶光伏发电项目会议纪要
工程名称：泰安泰广东平20MW分布式屋顶光伏发电项目
	各与会单位:

    现将   第十二次工地例会   会议纪要印发给你们,请查收。如对会议纪要内容有异议，请在48小时内向本监理机构提出书面意见。

附：会议纪要正文共 1  页。

　　　　　　　　　　　　　    项目监理机构(章):
　　　　　　                  总监理工程师/总监理工程师代表：

  2016年3月7日

	会议地点
	东顺集团东门会议室
	会议时间
	2016年3月7日

	组织单位
	常州正衡工程监理有限公司
	主持人
	巢云

	会议议题

	各与会单位及人员

签到栏

	与会单位
	与会人员

	泰安泰广新能源
	高亚恒、周珉、

	常州正衡工程监理有限公司
	何成生、巢云

	中广核工程有限公司
	赵红军，张超、吴国群，张旺盛

	江都建设
	 李勇

	记录人员：何成生

第五版表                                                住房和城乡建设厅监制

会议纪要内容:

监理方巢云:现在我们召开第十二次工地例会。1.项目接近尾声落实屋面防护设备及脚手架的维护，继续抓安全。2.关于近期调试工作做好准备。3.竣工资料的准备。4.在巡视中发现关于新增部分2#～3#屋面，中间跨屋面电缆的桥架要求施工方做好。

江都建设李勇：1.向总包方汇报工作进度：a.屋面光伏板和固定机械部分已完成，目前仅剩小部分电缆连接。b.本月12日设备测试。c.15日进入调试阶段。d.17日停电进行三站改造。e.关于南智通讯屏调试等三站改造完进行。2.关于资料抬头名称16mw与现在20mw不符，前期资料全是16mw。

中广核赵经理:1.调试影响并网，提前完成。2.通讯屏调试落实到25日以前。3.调试计划详细拿出一份，有困难做不到的提出来写出原因。4.调试，运行，维护人员提前到接触。5.竣工资料按上次会议邓阳伟提出的做。6.对于已完工和未完工部分的竣工资料抓紧做。

      吴国群：1.下个星期公司领导来检查，施工现场的安平工作做好。

      张旺盛：1.项目交工资料是16mw还是20mw。2.竣工图章关于监理审核信息重复，是否有必要重做。

中盛光电高经理：1.资料全都按目前做得20mw做。2.关于资料的问题须有施工方解决。3.施工方提供界面图模板。4.列出调试计划，施工进度。5.有无其他设备调试（江都建设:目前只剩下电缆方面，12～15日全部接线完成）。6.调试运行维护人员已到。